
2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA Abridores

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MARTÍN FERNÁNDEZ S.A.B. SENSIRAS  

XIANA CASTRO C.D.M. DUMBRIA  

CANDIDO ACUÑA DEPORTIVO MIÑO  

PABLO VAZQUEZ TEA MONDARIZ  

ELORRI ERDOÏS FRANCIA  

JEAN CRISTOPHE ERDOÏS FRANCIA  

NAHIA OTEIZA FRANCIA  

ANDONI LETAMENDIA SANTIAGOTARRAK  

DANIEL ISASA SANTIAGOTARRAK  

BENAT LARRAÑAGA ATL.SAN SEBASTIAN  

MANUEL SANCHEZ E.P. CALASPARRA  

IÑIGO URTIZBEREA SANTIAGOTARRAK  

XANET ETXARRI ATL.SAN SEBASTIAN  

YAGO VARELA C.P. PENEDO  

ASIER FUENTES ATL.SAN SEBASTIAN  

JAVIER TORIBIO CAPITAN NEMO  

CLARA GONZÁLEZ E.P. CALASPARRA  

OIER RODRÍGUEZ SANTIAGOTARRAK  

MARCOS SÁNCHEZ C.D.M. DUMBRIA  

LORE SOLA ATL.SAN SEBASTIAN  

JOSÉ SÁNCHEZ E.P. CALASPARRA  

JOSÉ MOYA E.P. CALASPARRA  

RODRIGO GENTILE ATL.SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA C-2 SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MIKEL SARASOLA 

AITOR GOIKOETXEA 
ATL.SAN SEBASTIAN  

JOSE CALASANZ SILVA 

ANGELO SOSA
SANTIAGOTARRAK  

IMANOL ESTEBAN 

ARITZ DORRONSORO 
SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA C-2 JUVENIL HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MIGUEL CASTRO 

CRISTIAN MARTINEZ 
C.D.M. DUMBRIA  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA C-2 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ANGEL MIRALLES 

CARLOS ROBLES 
E.P. CALASPARRA  

IKER MANSO 

UNAI OTADUI 
BETI BUSTI  

JOSE MIGUEL MARIN 

RAMÓN CAMPOS 
E.P. CALASPARRA  

ORDEN DE SALIDA K-1 VETERANO MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

CRISTINA IRAETA ATL.SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK  

LAURA ALONSO DEPORTIVO MIÑO  

LAIA AUBERT NAUTIC MIG SEGRE  

PAULA GRIJALBA SANTIAGOTARRAK  

ANDREA PEREZ C.D.M. DUMBRIA  

ANTIA LOIRA S.A.B. SENSIRAS  

MARTA BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  

ISABEL TRAVÉ CADI C.K.  

ANDREA GONZALEZ DEPORTIVO MIÑO  

EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAK  

MIREN LAZKANO ATL.SAN SEBASTIAN  

IRENE BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  

JULIA CUCHI BAIX CINCA  

IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN  

ANNEBEL VAN DER KNIJFF CADI C.K.  

IRENE EGUES ATL.SAN SEBASTIAN  

NURIA VILARRUBLA CADI C.K.  

MARTA MARTINEZ CADI C.K.  

MAIALEN CHOURRAUT ATL.SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA K-1 JUVENIL MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ALDARA COUSILLAS CADI C.K.  

ANDREEA LUCRETIA E.P. CALASPARRA  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA K-1 JUVENIL MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

KIARA MARTINEZ C.D.M. DUMBRIA  

GARAZI ESTONBA SANTIAGOTARRAK  

LAURA PELLICER CADI C.K.  

AMAIA MEDIERO ATL.SAN SEBASTIAN  

OLATZ ARREGUI ATL.SAN SEBASTIAN  

KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  

MONICA DORIA CADI C.K.  

LAIA SORRIBES NAUTIC MIG SEGRE  

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MARIA CALUCHO BAIX CINCA  

LAURA GUIRAO E.P. CALASPARRA  

JUNCAL MUNDUATE SANTIAGOTARRAK  

MARIA BARROSO CADI C.K.  

ANNA BARROSO CADI C.K.  

LORENA COSTA C.D.M. DUMBRIA  

MIREN MURGIZU BETI BUSTI  

MARIA VIDAL CADI C.K.  

ANE MIREN DE LA CRUZ SANTIAGOTARRAK  

ADA GAY CADI C.K.  

ALBA ALBINYA CADI C.K.  

SARA BUGARIN TEA MONDARIZ  

CARLA CARRILLO CADI C.K.  

AINHOA LAMEIRO C.P. PENEDO  

ORDEN DE SALIDA C-1 SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

WILSON ALEXANDER CARRILLO SANTIAGOTARRAK  

JON IRIBARREN SANTIAGOTARRAK  

HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK  

IÑAKI AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK  

IOSU FUENTES ATL.SAN SEBASTIAN  

MARCOS FORTES C.P. PENEDO  

JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA  

PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA  

ISAAC SANCHEZ CAPITAN NEMO  

MARCO ANTONIO OREIRO C.D.M. DUMBRIA  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA C-1 SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MIKEL ORMAZABAL SANTIAGOTARRAK  

IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK  

JOSE CALASANZ SILVA SANTIAGOTARRAK  

JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK  

JORDI TEBÉ NAUTIC MIG SEGRE  

LLUIS PARES CADI C.K.  

JESUS ANGEL CID CAPITAN NEMO  

AITOR GARMENDIA ATL.SAN SEBASTIAN  

LUIS FERNANDEZ DEPORTIVO MIÑO  

JON ERGÜIN ATL.SAN SEBASTIAN  

ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA C-1 JUVENIL HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

INHAR SOLA ATL.SAN SEBASTIAN  

DIEGO GALLEGO CAPITAN NEMO  

SERGIO LLORENTE RIO ERESMA  

UNAI CABALLERO ATL.SAN SEBASTIAN  

ENEKO AUZMENDI ATL.SAN SEBASTIAN  

DARIO CUESTA RIO ERESMA  

ANGELO SOSA SANTIAGOTARRAK  

DANIEL GAMBOA SANTIAGOTARRAK  

BRAIS CASTRO DEPORTIVO MIÑO  

DAVID BURGOS RIO ERESMA  

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

GUILLEM FERRER CADI C.K.  

PAU GIL CADI C.K.  

IKER GAINBERRI ATL.SAN SEBASTIAN  

IÑIGO PULDAIN ATL.SAN SEBASTIAN  

JORGE QUINTANS S.A.B. SENSIRAS  

OSCAR SERRA CADI C.K.  

BIKENDI LARRAÑAGA ATL.SAN SEBASTIAN  

XABIER ALBERDI SANTIAGOTARRAK  

MANEX CERVO ATL.SAN SEBASTIAN  

BIEL ROSELL CADI C.K.  

ALEX GOÑI ATL.SAN SEBASTIAN  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

DANIEL NUÑEZ C.P. PENEDO  

EMILIO GONZALEZ TEA MONDARIZ  

POL FERRER CADI C.K.  

JORDI ALCARAZ NAUTIC MIG SEGRE  

FERRAN JULIÀ NAUTIC MIG SEGRE  

RAMÓN CAMPOS E.P. CALASPARRA  

AHRON CARBALLO TEA MONDARIZ  

IÑIGO EGUES ATL.SAN SEBASTIAN  

DAVID SALA NAUTIC MIG SEGRE  

PAU ETXANIZ CADI C.K.  

POL BERENGUER COMA CADI C.K.  

MIGUEL ANGEL LORENZO C.P. PENEDO  

MIQUEL TRAVE CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA C-1 SENIOR MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

IRENE BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  

ANTIA LOIRA S.A.B. SENSIRAS  

IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN  

ISABEL TRAVÉ CADI C.K.  

IRENE EGUES ATL.SAN SEBASTIAN  

EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAK  

MARTA BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  

NURIA VILARRUBLA CADI C.K.  

ANNEBEL VAN DER KNIJFF CADI C.K.  

MIREN LAZKANO ATL.SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA C-1 JUVENIL MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

OLATZ ARREGUI ATL.SAN SEBASTIAN  

ANDREEA LUCRETIA E.P. CALASPARRA  

GARAZI ESTONBA SANTIAGOTARRAK  

AMAIA MEDIERO ATL.SAN SEBASTIAN  

LAURA PELLICER CADI C.K.  

MONICA DORIA CADI C.K.  

KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MIREN MURGIZU BETI BUSTI  

MARIA VIDAL CADI C.K.  

AINHOA LAMEIRO C.P. PENEDO  

ORDEN DE SALIDA K-1 VETERANO HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ELIAS AARON REY S.A.B. SENSIRAS  

MIKEL ESTONBA SANTIAGOTARRAK  

XABIER MANTEROLA SANTIAGOTARRAK  

IÑAKI GALLASTEGI DEBA KAYAK  

RAUL BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  

RAMON ETXANIZ ATL.SAN SEBASTIAN  

URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

ISAAC SANCHEZ CAPITAN NEMO  

JAVIER GARCIA LAS GRAJAS  

IOSU FUENTES ATL.SAN SEBASTIAN  

IÑAKI AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK  

HARRI SOLA ATL.SAN SEBASTIAN  

WILSON ALEXANDER CARRILLO SANTIAGOTARRAK  

IVAN PEREZ C.D.M. DUMBRIA  

ARITZ FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN  

LUIS FERNANDEZ DEPORTIVO MIÑO  

MATEO GONZÁLEZ LAS GRAJAS  

ANDER ALBIZU ATL.SAN SEBASTIAN  

EKAIN RODRIGUEZ ATL.SAN SEBASTIAN  

EMILIO RODRIGUEZ DEPORTIVO MIÑO  

ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK  

IÑAKI GI ATL.SAN SEBASTIAN  

PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA  

MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK  

JON IRIBARREN SANTIAGOTARRAK  

ADRIAN RUIZ E.P. CALASPARRA  

ALEXIS PEREZ SANTIAGOTARRAK  

AXEL AFONSO TEA MONDARIZ  

XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

MIKEL SARASOLA ATL.SAN SEBASTIAN  

LLUIS PARES CADI C.K.  

HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK  

IAGO CANOSA C.D.M. DUMBRIA  

EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK  

JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA  

TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  

JORDI CADENA CADI C.K.  

UNAI NABASKUES ATL.SAN SEBASTIAN  

CRISTIAN TOBIO CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA K-1 JUVENIL HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

UNAI CABALLERO ATL.SAN SEBASTIAN  

DAVID BURGOS RIO ERESMA  

DIEGO GALLEGO CAPITAN NEMO  

MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ E.P. CALASPARRA  

MARIO IBARZ BAIX CINCA  

CRISTIAN MARTINEZ C.D.M. DUMBRIA  

MARIO ESTEBAN SLALOM VELOCIDAD  

MIGUEL CASTRO C.D.M. DUMBRIA  

POL CAUBET NAUTIC MIG SEGRE  

INHAR SOLA ATL.SAN SEBASTIAN  

KLAUS MOLANO CADI C.K.  

RAUL BELTRAN BAIX CINCA  

MIQUEL SERRA NAUTIC MIG SEGRE  

JOEL SEBASTIAN TEA MONDARIZ  

DANIEL GAMBOA SANTIAGOTARRAK  

BRAIS CASTRO DEPORTIVO MIÑO  

DARIO CUESTA RIO ERESMA  

ALEJANDRO DRAGO BAIX CINCA  

ENEKO AUZMENDI ATL.SAN SEBASTIAN  

SERGIO LLORENTE RIO ERESMA  

MANUEL OCHOA DEPORTIVO MIÑO  

NIL GARCIA CADI C.K.  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

JOSU DE LA CALZADA CAPITAN NEMO  

JOSE MIGUEL MARIN E.P. CALASPARRA  

DAVID SALA NAUTIC MIG SEGRE  

JORDI ALCARAZ NAUTIC MIG SEGRE  

STANISLAV POTSELUYKO CADI C.K.  

BRAIS PEREZ C.D.M. DUMBRIA  

MIGUEL ANGEL LORENZO C.P. PENEDO  

ELOY PEREIRA S.A.B. SENSIRAS  

UNAX LAZKANOTEGI SANTIAGOTARRAK  

POL BERENGUER CADI C.K.  

GUILLEM FERRER CADI C.K.  

ARNAU FENES CADI C.K.  

MARCO PATIÑO DEPORTIVO MIÑO  

CARLOS ROBLES E.P. CALASPARRA  

POL FERRER CADI C.K.  

ANTOINE MORAN SANTIAGOTARRAK  

MARIO NAVARRO E.P. CALASPARRA  

EMILIO GONZALEZ TEA MONDARIZ  

BIEL ROSELL CADI C.K.  

DANIEL NUÑEZ C.P. PENEDO  

ANGEL MIRALLES E.P. CALASPARRA  

GORKA URZELAI BETI BUSTI  

PAU GIL CADI C.K.  

MIKEL ZUBIZARRETA BETI BUSTI  

FERRAN JULIÀ CERVANTES NAUTIC MIG SEGRE  

XABIER ALBERDI SANTIAGOTARRAK  

IKER MANSO BETI BUSTI  

JULIO NARBAIZA BETI BUSTI  

UNAI OTADUI BETI BUSTI  

GUILLEM CAMATS NAUTIC MIG SEGRE  

MANEX CERVO ATL.SAN SEBASTIAN  

IÑIGO EGUES ATL.SAN SEBASTIAN  

IÑIGO PULDAIN ATL.SAN SEBASTIAN  

ALEX GOÑI ATL.SAN SEBASTIAN  

IKER GAINBERRI ATL.SAN SEBASTIAN  

OSCAR SERRA CADI C.K.  

FERRAN ROMERO CADI C.K.  

JORGE QUINTANS S.A.B. SENSIRAS  

BIKENDI LARRAÑAGA ATL.SAN SEBASTIAN  

ADRIA MOYANO CADI C.K.  
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2ª Competición Copa de España 2016

09/04/2016  -  IRUN

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

PAU ETXANIZ CADI C.K.  

MIQUEL TRAVE CADI C.K.  
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